



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LJ INVEST A/S**  
**VINGSTED SKOVVEJ 11, 7182 BREDSTEN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 26. september 2019

---

Klaus Langvad Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	LJ Invest A/S Vingsted Skovvej 11 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 88 39 94 12 Stiftet: 30. november 1979 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Egstrand Andersen, formand Klaus Langvad Jensen Ulla Langvad Jensen
<b>Direktion</b>	Klaus Langvad Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle
<b>Advokat</b>	Codex Advokater Damhaven 5B 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder og at drive en mindre udlejnings- og kursusejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af aktiviteterne i datterselskab i Norge udviser et overskud for 2018/19, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Ledelsen forventer et mindre, men fortsat positivt resultat for 2019/20.

Endvidere er resultatet positivt påvirket af en gevinst ved salg af ejendom.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.131.421</b>	<b>-75.075</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.211.723	-1.033.284
Af- og nedskrivninger.....		-150.545	-359.461
Andre driftsudgifter.....		-43.908	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-274.755</b>	<b>-1.467.820</b>
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	3	2.348.191	2.580.367
Andre finansielle indtægter.....	4	14.268	11.834
Andre finansielle omkostninger.....		-122.141	-186.099
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.965.563</b>	<b>938.282</b>
Skat af årets resultat.....	5	8.761	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.974.324</b>	<b>938.282</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.348.191	2.580.367
Overført resultat.....		-373.867	-1.642.085
<b>I ALT</b> .....		<b>1.974.324</b>	<b>938.282</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		5.000.686	6.037.112
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		534.913	346.731
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>5.535.599</b>	<b>6.383.843</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		49.748.020	46.455.025
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>49.748.020</b>	<b>46.455.025</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>55.283.619</b>	<b>52.838.868</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.550	34.923
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		394.888	333.607
Andre tilgodehavender.....		7.716	13.174
Tilgodehavende selskabsskat.....		8.761	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>414.915</b>	<b>381.704</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.287.525</b>	<b>130.383</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.702.440</b>	<b>512.087</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>57.986.059</b>	<b>53.350.955</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		1.378.687	1.378.687
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		13.166.151	10.090.978
Overført overskud.....		36.615.853	36.989.720
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>51.160.691</b>	<b>48.459.385</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		134.445	96.888
Anden gæld.....		6.690.923	4.794.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.825.368</b>	<b>4.891.570</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.825.368</b>	<b>4.891.570</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>57.986.059</b>	<b>53.350.955</b>
Eventualposter mv.	9		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Avance ved salg af ejendom.....	1.141.493	0	
	<b>1.141.493</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017/18: 3)			
Løn og gager.....	1.195.647	1.000.936	
Pensioner.....	0	14.504	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.076	17.844	
	<b>1.211.723</b>	<b>1.033.284</b>	
<b>Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>3</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	2.348.191	2.580.367	
	<b>2.348.191</b>	<b>2.580.367</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>4</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	13.987	10.738	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	281	1.096	
	<b>14.268</b>	<b>11.834</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-8.761	0	
	<b>-8.761</b>	<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2018.....	14.677.736	862.324	
Tilgang.....	0	381.723	
Afgang.....	-1.053.219	-317.789	
Kostpris 30. april 2019.....	<b>13.624.517</b>	<b>926.258</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018.....	8.640.624	515.593	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-83.512	-208.074	
Årets afskrivninger .....	66.719	83.826	
Af- og nedskrivninger 30. april 2019.....	<b>8.623.831</b>	<b>391.345</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....	<b>5.000.686</b>	<b>534.913</b>	

## NOTER

		Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7</b>
	Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. maj 2018.....	36.364.047	
Tilgang.....	217.822	
<b>Kostpris 30. april 2019.....</b>	<b>36.581.869</b>	
Opskrivninger 1. maj 2018.....	10.090.978	
Årets opskrivninger.....	3.075.173	
<b>Opskrivninger 30. april 2019.....</b>	<b>13.166.151</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....</b>	<b>49.748.020</b>	

					8
<b>Egenkapital</b>					
		Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt	
	Selskabs-kapital				
Egenkapital 1. maj 2018.....	1.378.687	10.090.978	36.989.720	48.459.385	
Valutakursreguleringer.....		726.982		726.982	
Forslag til resultatdisponering.....		2.348.191	-373.867	1.974.324	
<b>Egenkapital 30. april 2019.....</b>	<b>1.378.687</b>	<b>13.166.151</b>	<b>36.615.853</b>	<b>51.160.691</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>9</b>
---------------------------	----------

**Eventualaktiver**

Ikke aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 2.445 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Langvad Holding II ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
